
وزیر امور خارجه در همایش روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر با تاکید بر این که آمریکا و برخی کشورهای 
غربی، مسئول اصلی اختلال در مبارزه با مواد مخدر 
هستند، گفت: اقدامات چشمگیر جمهوری اسلامی 
ایران در عرصه مبارزه با مواد مخدر و تحمل هزینه های 
متعدد مادی و معنوی، موید اراده راسخ ما برای تحقق 
اهداف این روز برای دستیابی به جهانی عاری از مواد 
مخدر است. به گزارش شبکه خبر، »ظریف« با بیان 
این که جمهوری اسلامی ایران به تنهایی حدود ۸۰ 
درصد مجموع کشفیات جهانی مواد مخدر را به خود 
اختصاص داد که این رقم سال گذشته میلادی بیش 
از ۸۰۰ تن است، افزود: رفع مسئله مواد مخدر بدون 
توجه به زیرساخت ها، نیازها و الزامات اساسی جوامع 
هدف و در راس آن ها توسعه غیر ممکن به نظر می 
رسد. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
یکی از شرکای اصلی دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم 
سازمان ملل متحد در آستانه به پایان رسیدن چهارمین 
دور برنامه های مشترک خود با این دفتر است و با وجود 
اقدامات چشمگیر جمهوری اسلامی ایران که در 
زمینه پایبندی کشورمان به تعهدات بین الملل خود 
انجام می شود، مدت مدیدی است که این برنامه به 
دلیل مشارکت نکردن جدی کمک کنندگان اصلی، 
از بخشی از اهداف خود بازمانده است. وی تصریح 
کرد: شرکای UNODC  و در راس آن ها کشورهای 
اروپایی که از کمک کنندگان سنتی به پروژه های این 
دفتر در ایران به شمار می روند، با طرح گفت وگوهای 

انتقادی علیه ایران یا به عناوین مختلف مانند مجازات 
قاچاقچیان به تدریج از تامین پروژه های این دفتر در 
ایران خودداری کردند. وی ادامه داد: اعمال تحریم 
ها و اقدامات قهری یک جانبه مانع اجرای همکاری 
های بین المللی به ویژه در عرصه مبارزه با مواد مخدر 
شد و آمریکا و برخی کشورهای غربی مسئول مستقیم 
عواقب ناگوار و ایجاد اختلال در مبارزه بین المللی با 
مواد مخدر است. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
ناجا هم در این مراسم گفت: جمهوری اسلامی ایران 

معتقد است معضل جهانی مواد مخدر یک مسئله 
انسانی، تخصصی و فراگیر است و سیاسی شدن آن 
نه تنها کمکی به مبارزه با این موضوع نمی کند بلکه 
می تواند به انحراف فرایند مبارزه موثر و جامع و نیز 
تغییر رویکردهای ملی در این باره منجر شود. سردار 
»مومنی« تاکید کرد: ضرورت دارد معیشت جایگزین 
در مناطق عمده کشت و تولید مواد افیونی در اولویت 
برنامه های جامعه جهانی در مبارزه با مواد مخدر 

قرار گیرد.
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سیاسی و بین الملل

انگلیس: علیه ایران با آمریکا همراهیم
مهر- وزیر خارجه انگلیس گفت: در کنار آمریکا به عنوان اصلی ترین متحدمان 
می ایستیم اما باید هر گونه درخواست برای حمایت نظامی )از واشنگتن( را به 
صورت مرحله به مرحله ارزیابی کنیم. »هانت« افزود: به شدت باور داریم که 
راه حل، توقف اقدامات ثبات زدای ایران در خاورمیانه است و انگلیس از بابت 
خرابکاری اخیر علیه نفتکش ها که یقین داریم کار ایران بوده؛ بسیار نگران 

است. 

ترامپ تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال می کند
تسنیم - روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال اعلام کرد دولت ترامپ قصد 
دارد تحریم های بزرگ جدیدی علیه ایران اعمال کند. این روزنامه نوشت: 
آمریکا با این اقدام نشان می دهد قصد ندارد با وجود تلاش دیپلماتیک سران 

اروپایی از فشار خود بکاهد.

مسکو با تحریم های آمریکا مقابله می کند
ایرنا- معاون وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد: مسکو به همراه دیگر نیروها، 
با تحریم های آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران مقابله می کند. »سرگئی 
ریابکوف« با انتقاد از تحریم جدید آمریکا درباره ایران گفت: تحریم های جدید 

آمریکا علیه ایران وضعیت را )پیرامون ایران را( متشنج تر می کند.

تاکید روسیه بر نقش ایران در رفع مشکلات سوریه
تسنیم- دبیر شورای امنیت روسیه در آستانه سفر به فلسطین اشغالی با اشاره 
به این که مواضع تهران را به  اطلاع مقامات آمریکایی و اسرائیلی می رساند، 
گفت: ایران سهم مهمی در مبارزه با تروریسم دارد و ثبات اوضاع سوریه، بدون در 
نظر گرفتن منافع این کشور ممکن نیست. »پاتروشییف« افزود: ایران به  دعوت 
رسمی مقامات دمشق در سوریه حضور دارد و سهم به سزایی در موفقیت های 

به  دست  آمده در مبارزه با تروریسم در این کشور دارد.

ایران حق شکایت به سازمان ملل دارد
ایسنا - رئیس کمیته حقوق بین الملل کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
گفت: سرنگونی پهپاد آمریکا توسط ایران قانونی، منطبق بر قوانین بین المللی 
و مبتنی بر اصل دفاع مشروع در حقوق بین الملل و منشور سازمان ملل متحد 
است. »جهان آبادی« افزود: ایران برای پیگیری نقض حریم هوایی خود به 
شورای امنیت سازمان ملل متحد و مراجع بین المللی حق شکایت دارد، طرح 
شکایت ایران علیه آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد حتی اگر به نتیجه 

دلخواه عمومی هم ختم نشود این حربه تبلیغاتی را از آمریکا می گیرد.

رژیم صهیونیستی در اعزام پهپاد به ایران نقش داشت
ایسنا - نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان 
این که »نقش رژیم صهیونیستی در ورود پهپاد جاسوسی آمریکا به مرزهای 
کشورمان مشهود است«، گفت که آمریکایی ها با این اقدام به دنبال آزمایش 
اراده و تجهیزات ما بودند. »جمالی« افزود: نباید از نقش رژیم صهیونیستی در 
ورود پهپاد جاسوسی به مرز کشورمان غافل شد. این که اکنون سکوت کرده و 

حرفی نمی زند، نشان می دهد در پشت صحنه نقشی را ایفا می کند.

ایران خواستار تغییر شرایط موجود است
مهر- رئیس سازمان اطلاعات نظامی آمریکا در اظهاراتی اقدام ایران در ساقط 
کردن پهپاد متجاوز ایالات متحده را نشانه تمایل تهران برای تغییر شرایط 
موجود دانست. »رابرت اشلی« افزود: ممکن است ایرانی ها از نفوذ منطقه ای 
خود در عراق و سوریه راضی باشند اما خروج از برجام و اعمال تحریم ها سبب 
شد تا ایران در شرایط بدی از نظر اقتصادی قرار بگیرد و اقدامات اخیر تهران 

برای تغییر این شرایط است.

عربستان و امارات، متحد آمریکا
صدا و سیما- وزیر خارجه آمریکا گفت: عربستان و امارات، متحدان مهم ما 
در شکل دادن ائتلاف ضد ایرانی هستند. »پمپئو« گفت: خواستار گفت و گو با 
متحدان برای اطمینان دادن در این باره هستیم که می توانیم ائتلافی جهانی 

تشکیل دهیم.

مبارزه با مواد مخدر، مسئله مهم جهانی است
ایسنا- رئیس قوه قضاییه در همایش مبارزه با مواد مخدر گفت: مبارزه با مواد 
مخدر یک مسئله مهم جهانی و یکی از مهم ترین مسائل کشور ما است که باید 
به آن توجه شود. آیت ا... »رئیسی« افزود: ۱۲ هزار شهید زنده در عرصه مواد 
مخدر سلامت خود را برای امنیت جامعه و جان خود را برای مبارزه با سوداگران 

مواد مخدر ایثار کردند.

اعاده اموال نامشروع با اولویت پرونده ثروتمندان
صدا و سیما- نمایندگان در نشست علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، 
در جریان بررسی طرح الحاق موادی به قانون اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران با ماده سه این طرح با ۱۴۱ رای موافق، ۲۱ رای 
مخالف و یک رای ممتنع از ۲۱۶ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. بر 
اساس مصوبه مجلس اعاده اموال نامشروع با اولویت پرونده افرادی که دارای 

مال نامشروع بیشتری هستند، انجام می  شود.

سامانه ای که پهپاد آمریکایی را ساقط کرد ایرانی است
ایسنا- وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در حاشیه افتتاح نمایشگاه 
»فوتو دیپلمات، نگاه جهانی، هنر ایرانی« در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
برخی رسانه های غربی مدعی شدند سامانه مورد استفاده برای انهدام پهپاد 
آمریکایی که به صورت غیر قانونی وارد سرزمین ایران شد، روسی بود، گفت: 
سامانه استفاده شده ایرانی بود و این باعث افتخار ملت ایران است که به این 
حد از پیشرفت در عرصه دفاعی دست یافته ایم. »ظریف« تاکید کرد: سامانه ای 
که پهپاد آمریکایی را بر فراز آب های خلیج فارس هدف قرار داد، به طور کامل 

ایرانی بود.

هوک: ترامپ به شدت خواهان مذاکره است
ایسنا- نماینده ویژه آمریکا در امور ایران با بیان این که رئیس جمهور کشورش 
بسیار خواهان مذاکره با ایران است، در اظهاراتی ادعایی گفت که ایران از نظر 
دیپلماتیک منزوی تر شده است. »برایان هوک« افزود: تحریم های آمریکا توانایی 
ایران برای پشتیبانی از گروه های مورد حمایتش را ضعیف کرد. این تحریم ها 
سبب شد ایران هزینه های نظامی اش را کاهش دهد. ایران می تواند یا پای میز 
مذاکره بنشیند یا شاهد باشد که اقتصادش همچنان فرو می پاشد. وی در ادامه 

مدعی شد که ایران همچنان توانایی تعرض به دیگر کشورها را دارد.

 استیضاح وزیر کشاورزی پیگیری شود
مهر- »علی لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده 
مردم ارومیه مبنی بر حاضر نشدن »حجتی« در کمیسیون کشاورزی برای 
بررسی استیضاح، گفت: هیئت رئیسه موضوع استیضاح را بررسی کند. »قاضی 
پور« نماینده مردم ارومیه گفت: بر اساس آیین نامه داخلی، هیئت رئیسه باید 

استیضاح وزیر را اعلام وصول کند چرا که مشکلات عدیده ای وجود دارد.

جنگ آشکار و پنهان با آمریکا ادامه دارد
مهر- جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: انقلاب اسلامی و آمریکا 
هرگز نمی توانند در کنار هم قرار گیرند و در تقابل با هم هستند و این دشمنی و 
جنگ آشکار و پنهان ادامه دارد. سردار »فدوی« افزود: مهم ترین ویژگی انقلاب 
اسلامی ایران بر حق بودن آن است و ریشه دشمنی استکبار جهانی با ایران 

همین بر حق بودن انقلاب اسلامی است.

گوناگون

روند نزولی قیمت خودرو 
و  نمایشگاه داران  اتحادیه  رئیس  ایسنا- 
فروشندگان   خودروی  تهران  گفت: بازار خودرو 
مانند روال هفته گذشته آرام و تغییر خاصی در 
قیمت ها ایجاد نشده است. »موتمنی« افزود: 
از سیگنال های منفی به دور باشد،  بازار  اگر 
همچنان آرام خواهد ماند و روند کاهشی را ادامه 

خواهد داد.

ایرانیان؛ مصرف کننده ارزان ترین 
آب 

همایش  در  نیرو  وزیر  »اردکانیان«  ایسنا- 
سازگاری با کم آبی با بررسی عوامل کم آبی 
تاریخ  طول  در  که  گفت:ایرانیان  ایران  در 
مصرف کننده گران ترین آب از طریق قنات ها 
کننده  مصرف  به  اخیر  دهه  چند  در  بودند، 
ارزان ترین آب از طریق یارانه های انرژی تبدیل 

شدند.

50 هزار واحد مسکونی در دست 
احداث 

بهزیستی  سازمان  مسکن  ستاد  دبیر  مهر- 
کشورگفت:۵۰ هزار واحد مسکونی در دست 
احداث است. »ربوبی« افزود: تفاهم نامه ای با 
دستگاه هایی مانند وزارت و بنیاد مسکن، سپاه 
و بسیج امضا شد و به زودی واگذاری تعدادی از 

واحدها آغاز می شود.

 25 هزار دانشجو  معلم
 جذب می  شود

تسنیم- رئیس دانشگاه فرهنگیان از قطعی  شدن 
جذب ۲۵ هزار دانشجو معلم پیوسته از طریق 
کنکور برای سال تحصیلی آینده خبر داد. »خنیفر« 
افزود: در تلاش هستیم ۱۲ هزار ردیف استخدام 

ماده ۲۸ را به ۲۵ هزار نفر افزایش دهیم.

صادرات چای هند به ایران 2/5 
برابر شد

تسنیم- در فاصله ژانویه تا آوریل سال میلادی 
جاری، صادرات چای هند به ایران به ۲۲.۴۹ 
میلیون کیلو گرم رسید که این رقم نسبت به مدت 

مشابه سال قبل افزایش ۱۵۰ درصدی داشت.

تکذیب اخبار درباره میزان فروش 
نفت ایران

صدا و سیما- وزیر نفت در واکنش به پخش 
کشورمان  نفت  فروش  میزان  درباره  اخباری 
است.  دروغ  مطلق  طور  به  خبر ها  این  گفت: 
»زنگنه« افزود: درباره میزان فروش نفت ایران 

عدد نمی گویم، چون به ضرر ما است.

واردات مرغ و تخم مرغ به هرات 
ممنوع شد

فارس- والی هرات گفت: به دلیل حمایت از 
تولید داخلی واردات هر گونه مرغ و تخم مرغ به 
هرات ممنوع شد. »رحمانی« افزود: فعالیت های 
مرغداری ها در هرات ثابت کرد نیاز بازار داخلی 
را فراهم می کند و نیازی به واردات این تولیدات 

از کشورهای دیگر به هرات نیست.

آموزش ازدواج جوانان، اجباری 
شود

ایرنا- معاون سامان دهی امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان با اشاره به این که جوانان با 
گذراندن دوره های آموزش رایگان امکان ازدواج 
فراهم  را  ها  زیرساخت  گفت:  باشند،  داشته 
کنند.  استقبال  نیز  جوانان  باید  اما  کردیم، 
»تندگویان« افزود: درخواست ما این است که 

آموزش ازدواج اجباری شود.

حقوق ها کفاف افزایش اجاره را 
نمی دهد

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس  ایرنا- 
گفت: حقوق های فعلی کفاف افزایش نامتعارف 
اجاره خانه را نمی دهد. »علوی« افزود: تشویق 
صاحب خانه ها به افزایش حداقلی نرخ اجاره بها 
با عنوان برنامه هایی چون معرفی »صاحب خانه 

خوب« می تواند راهگشا باشد.

راه اندازی قطار تهران- وان 
صدا و سیما- مدیر عامل شرکت حمل و نقل ریلی 
رجا از آغاز به کار قطار بین المللی تهران - وان به 
منظور توسعه همکاری های کشور های منطقه 
و گسترش صنعت ایرانگردی و جهانگردی، با 
همکاری راه آهن های ایران و ترکیه خبر داد. 
»رجبی« افزود: مدت زمان انجام این سفر در مسیر 

رفت یا برگشت حدود ۲۲ ساعت خواهد بود.

ایران از فلج اطفال پاک شد
مهر- معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در نشست منطقه ای یونیسف با اشاره 
به برنامه واکسیناسیون در کشور، گفت: ایران 
از وجود فلج اطفال پاک شد. »ایرج حریرچی« 
افزود: در چند دهه گذشته، با همکاری یونیسف 
در ایران، برنامه های زیادی برای پیشگیری از 

بیماری ها در کشور انجام شد.

هوا گرم تر می شود
مهر- مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناسی کشور اعلام کرد: تا چهارشنبه با 
استقرار الگوی گرم تابستانه، جوی پایدار همراه با 
افزایش نسبی دما در بیشتر مناطق کشور خواهیم 
داشت. »احد وظیفه« افزود: تا آخر هفته در شرق و 
جنوب شرق کشور به ویژه منطقه زابل، در بعضی 
ساعت ها وزش باد شدید و گاهی گرد و خاک 

پیش بینی می شود.

ظر یف در همایش روز جهانی مبارزه با مواد مخدر:

آمریکا مسئول اختلال درمبارزه با مواد مخدراست

سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری روز گذشته 
با تاکید بر این که از کاهش تنش در منطقه استقبال 
می کنیم و به دنبال افزایش تنش در منطقه نیستیم، 
گفت: افرادی را که به دنبال راهکارهایی برای رفع این 
موضوع هستند، به ریشه تنش ها و علت وقوع این مسائل 
ارجاع می دهیم که علت آن بدعهدی ها و تروریسم 
اقتصادی دولت آمریکا علیه ایران است. به گزارش ایسنا، 
»موسوی« درباره اخبار منتشر شده توسط رسانه های 
غربی درباره سفر مشاور دیپلماتیک رئیس جمهور 
فرانسه به تهران و ادعای برخی رسانه ها مبنی بر این که 
او در این سفر حامل پیامی از رئیس جمهور فرانسه برای 

مقامات ایران بود، افزود: طرف فرانسوی، نظرهای خود 
را درباره مسائل منطقه و برجام مطرح کرد و طرف های 
ایرانی نیز با شنیدن نظر طرف های فرانسوی، پاسخ های 
لازم را به آن ها ارائه کرد. وی با تاکید بر این که تا زمانی 
که گام عملی و ملموس از سوی طرف های برجام برای 
اجرای تعهدات شان برداشته نشود و خواسته های ایران 
عملی نشود، ایران اقدامات خود را در زمینه کاهش 
تعهدات برجامی ادامه می دهد، تصریح کرد: چند روز 
دیگر از فرصت ارائه شده توسط ایران باقی ماند و اگر 
ببینیم که از سوی آن ها اقدام ملموسی انجام نشود، گام 

دوم را قاطعانه آغاز می کنیم.

موسوی: اروپا اقدامی نکند گام دوم قاطعانه آغازمی شود

افزایش شهریه مدارس 
بدون تاییدیه؛ ممنوع 

معاون نظارت بر کالاهای مصرفی و شبکه های 
مصرف  حمایت  سازمان  اقتصادی  و  توزیعی 
 کنندگان و تولید کنندگان با تاکید بر این که افزایش 
شهریه مدارس بدون دریافت تاییدیه کارگروه تنظیم 
بازار ممنوع است، گفت: قیمت خدماتی که حسب 
قانون تعیین نرخ آن ها به کمیسیون، شورا یا یکی 
از دستگاه های اجرایی دولت محول شد؛ مانند 
خدمات آموزش رسمی با پیشنهاد بالاترین مقام 
دستگاه های اجرایی پس از بررسی کارشناسی 
این سازمان مستلزم دریافت مصوبه از کارگروه 
تنظیم بازار است. به گزارش فارس، »موسوی« 
افزود: نرخ خدمات آموزشی مدارس، باید پس از 
ارائه درخواست و بررسی کارشناسی این سازمان 
و تصویب در کارگروه تنظیم بازار اجرایی شود و از 
آن جا که تاکنون پیشنهادی توسط دستگاه مربوط 
برای تغییر شهریه مدارس به این سازمان و کارگروه 
یاد شده واصل نشد، از نظر این سازمان افزایش 
شهریه مدارس بدون دریافت تاییدیه کارگروه تنظیم 
بازار قانونی ندارد و با تخلفات در چارچوب قوانین و 

مقررات مربوط برخورد می شود.

درگیری رزمندگان قرارگاه 
حمزه با تیم تروریستی 

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( از 
درگیری میان رزمندگان این قرارگاه با یک تیم 
تروریستی ضد انقلاب در منطقه عمومی چالدران 
آذربایجان غربی خبر داد. به گزارش ایسنا، روابط 
نیروی  )ع(  سیدالشهدا  حمزه  قرارگاه  عمومی 
زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: شامگاه 
یک شنبه، یک تیم تروریستی ضد انقلاب وابسته 
به استکبار جهانی که قصد نفوذ به داخل مرزهای 
کشورمان را داشت در منطقه عمومی چالدران 
رزمندگان  اطلاعاتی  تور  در  غربی  آذربایجان 
قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی سپاه 
قرار گرفت. بنا بر این گزارش؛ در درگیری میان این 
تیم تروریستی با رزمندگان شجاع و دلاور قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا )ع( یک نفر از تروریست ها به 
هلاکت رسید، دو نفر زخمی شدند و یک نفر دیگر 
نیز توسط رزمندگان قرارگاه دستگیر شد. در این 
درگیری مقادیر قابل توجهی سلاح، تجهیزات، 
مهمات و سیستم های ارتباطی از تروریست ها 
کشف و ضبط شد. همچنین دو نفر از رزمندگان 

قرارگاه با جراحات سطحی مواجه شدند.

قانونی برای اسکان مسئولان 
در محل خدمت نداریم

اسکان  درباره  قانونی  تکلیف  گفت:  کشور  وزیر 
مدیران و مسئولان اجرایی در محل خدمت بر عهده 
مجلس  امیدواریم  که  ندارد  وجود  کشور  وزارت 
این رویه را تکلیف قانونی کند و منابع مالی لازم 
را دراختیارمان قرار دهد، زیرا نمایندگان از ما 
خواسته اند منازل سازمانی را واگذار کنیم. به گزارش 
فارس، »رحمانی فضلی« در پاسخ به سوالی مبنی بر 
نبود استقرار ۹۵ درصد مسئولان شهرستان های 
رباط کریم و بهارستان در محل خدمت شان گفت: 
وقتی می گوییم دستگاه های اجرایی، معنایش آن 
است که دستگاه های حاضر در آن شهرستان که 
برخی از آن ها زیرمجموعه وزارت کشور هم نیستند 
ولی وزارت کشور در اجرا و پیگیری قوانین تلاش 
خود را کرد. وی افزود: قابل قبول نیست که مدیران 
دستگاه های اجرایی مختلف در منطقه مدیریتی خود 
ساکن نباشند، اما نبود منابع لازم برای اجاره مسکن 
برای حضور مدیران اجرایی ما را به این سمت برد. 
وی تاکید کرد: با آن که تکلیف قانونی بر عهده وزارت 
کشور نیست، اما باید مسئولان اجرایی در همان 

محل خدمت خود اسکان پیدا کنند.

نیمی از معتادان تزریقی، 
هپاتیت c دارند

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به 
آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در جهان در 
سال ۲۰۱۸ گفت: کشت و تولید مواد مخدر تا 
این سال به رکوردی بی سابقه رسید و تولید غیر 
قانونی سبب ابتلای ۲۷۵ میلیون نفر در جهان 
به اعتیاد شد. به گزارش ایسنا، »مومنی« با بیان 
این که مشتقات تریاک عامل ۷۶ درصد از مرگ 
و میرهای ناشی از مصرف مواد مخدر است، 
بیشترین  معرض  در  تزریقی  معتادان  افزود: 
آسیب های بهداشتی و بالینی هستند. وی با 
اشاره به این که نیمی از معتادان تزریقی مبتلا 
به ویروس هپاتیت c هستند، ادامه داد: از هر 
بر  و  مبتلاست  ایدز  به  نفر  یک  معتاد،  هشت 
اساس آمار بهداشت جهانی ۴۵۰ هزار نفر در 
همان سال در اثر مصرف مواد مخدر جان خود 

را از دست دادند.

بنای حذف ارز 4200 
تومانی نیست

رئیس سازمان برنامه و بودجه در مراسم امضای 
تفاهم نامه تامین سه هزار میلیارد تومانی منابع مالی 
برای بازسازی و مناطق آسیب دیده از سیل، گفت: 
سیل اخیر خسارت زیادی به کشور وارد کرد و این 
موضوع مسئولیت افراد، دستگاه ها و سازمان های 
مختلف را برای جبران خسارت ها بسیار سنگین 
کرد. به گزارش تسنیم، »نوبخت« درباره سیاست 
دولت برای تامین ارز کالاهای اساسی افزود: دولت 
همچنان سیاست تخصیص ارز چهار هزار و ۲۰۰ 
تومانی به کالاهای اساسی را ادامه خواهد داد. وی 
با اشاره به این که، سیستم بانکی وظایف خود را به 
درستی انجام می دهد، افزود: تنها مشکل ما موسسه 
های اعتباری غیر مجاز بودند که این موسسه ها حدود 
3۶ هزار میلیارد تومان به دولت خسارت زدند و دولت 
ناچار شد برای جبران تعهدات و خسارت هایی که 

وارد کردند این مبالغ را پرداخت کند.

 پرونده کارت هوشمند 
امسال بسته می شود

سخنگوی سازمان ثبت احوال با اشاره به این که کارت های هوشمند ملی 
به مرور به ثبت نام کنندگان ارائه می شود، گفت: تا پایان امسال، پرونده 
کارت هوشمند بسته می شود. به گزارش مهر، »ابوترابی« افزود: تاکنون 
چاپخانه دولتی در دو مرحله تعدادی کارت هوشمند را تحویل ثبت احوال 
داد که میان متقاضیانی که در گذشته ثبت نام کرده بودند، توزیع شد. وی 
از صدور ۴۶ میلیون کارت هوشمند ملی خبر و ادامه داد: هشت تا ۱۰ 
میلیون نفر کارت هوشمند ندارند و برای ثبت نام مراجعه نکرده اند. وی 
با اشاره به این که از اول خرداد ارائه خدمات بانکی فقط با کارت هوشمند 
ملی انجام می شود، از افرادی که مراجعه نکرده اند خواست، هر چه زودتر 
به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند. به گفته وی، قصد داریم برای 
افراد بدون کارت، تا پایان امسال کارت صادر کنیم و به این ترتیب کارت 

هوشمند بسته خواهد شد.

فروش فوری 4 محصول ایران خودرو 

ایران خودرو به  منظور تنظیم قیمت خودروهای این شرکت امروز از ساعت 
۱۱ صبح فروش فوری چهار محصول این شرکت را آغاز خواهد کرد. به 
گزارش تسنیم، در این طرح فروش پژو ۴۰۵ اس ال ایکس با قیمت۶۱ 
میلیون و ۲۸۰ هزار و ۴۰۰ تومان، پژو ۴۰۵ دوگانه سوز ۵۹ میلیون و 
۱۹۰هزار و ۴۰۰ تومان، سمند EF۷ دوگانه سوز ۶۶ میلیون و ۷۴۰ هزار 
تومان و پژو ۲۰۷ دستی با قیمت ۹۶ میلیون و ۷3۸ هزار و ۴۰۰ تومان در 
قالب یک چک به فروش می رسد. ایران خودرو در این طرح فروش به منظور 
جلوگیری از ثبت نام واسطه ها و افزایش امکان ثبت نام برای مصرف کننده 
نهایی خودرو، فیلترها را مطابق شرط و شروط مندرج در قواعد و ضوابط 
بخشنامه قرار داد که در صورت ثبت نام مغایر با شروط مندرج در قواعد و 
ضوابط بخشنامه، ثبت نام مشتری توسط شرکت ایران خودرو یک طرفه 

ابطال و وجه ایشان مسترد خواهد شد.


